МИНИСТЕРСТВО СЕЛБСКОГО ХОЗ.ЙСТВА
РОССIЙСКОЙ ФЕДЕРАIJ'М

,,Щепартамент образованрuI, на)п{но-технологической политики и рыбохозяйственного
комплекса

Ф едерально е государственное бюджетное о бразовательное }чреждение
высшего образования

(КРАСНО-ЯРСКLЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
АГРАРНЬЙ УНИВЕРСИТЕТ)

прикАз

;,iE, -/Р 202l г. Ns p-ýtr
Об утверждении Правил приема
Ha2022123 1"lебный год
Об утверждении коJIичества мест дJuI приема
на обуrение на 202212з 1"rебный год

На основании решениrI Ученого совета ФГБОУ ВО Красноярокий ГАУ от
29.10.2021 (протокол J\Гч 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программаI\4
высшего образования прогрzlJ\ilмам бакалавриата, программам специrlJIитета,
программам магистратуры в фелеральное государственное бюджетное образовательное

)л{реждение высшего образования кКрасноярский государственный аграрный
университет), вкJIючм Ачинский филиал Ha2022l23 уrебный год.

2. Утвердить количество мест дJuI приема на об1..lение по образовательным
процр€шмам высшего образования программам бакалавриата, прогрtlп{мам
специ€lJIитета, шрограмм€tм магистратуры по рЕlзличным условиrIм поступJIеЕиrI в
ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ, включаrI Ачинский филиал на 2022123 уlебный год на
места в рамках KoHTpojIbHbж цифр приема (без указа}IиrI особой и целевой квоты) и по
договорам об оказании платньrх образовательньIх усJгуг.

Ректор

,-4 /-
Исполнитель' 14 УсоваИринаАнатольевна,
начtLл ьник V "рu$Й прием ной ком иссии.
8(з9 1 )227-з0-0r

Н.И. Пъiжикова